МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА»

ПРИКАЗ

«01»сентября 2023 года                                                                    №827-о
ст-ца Динская

О создании Совета по питанию на 2023-2024 учебный год

С целью совершенствования системы организации школьного питания
учащихся,
п р и к а з ы в а ю :

Создать совет по питанию в составе:

Н.М. Дмитренко - Директор МАОУ МО Динской район СОШ №2 имени
А.В Суворова , председатель
В.О. Якубова – Ответственная за организацию питания школьников,
делопроизводитель
В.А. Диченко - зам. директора по АХР
И.А Бугаева – шеф-повар
В.А. Дончук –медицинский работник
В.А Гребенюк – председатель наблюдательного совета школы
С.О.-Домащенкова – член родительского комитета 4 «Б» класса

Директора МАОУ МО Динской район
СОШ №2 имени А.В. Суворова                                                     Н.М. Дмитренко

Ознакомлены:
В.О. Якубова
И.А. Бугаева
В.А. Дончук
В.А. Диченко
И.А Бугаева
В.А Гребенюк
С.О. Домащенкова

		2023-09-19T13:40:20+0300
	Дмитренко Николай Михайлович